GEARLESS SERIES
CATALOG 2019
PERMANENT MAGNET SYNCHRONOUS
GEARLESS TRACTION MACHINE
关于通润驱动
ABOUT  TORINDRIVE
通润驱动是电梯曳引机、电梯部件产品及其他驱动设备产品的专业
制造企业。我们潜心从事电梯曳引机生产始于 1985 年，充满能量

额定频率
Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
GTW7A-31P0 320 1 ≤80 Φ325 3xΦ8x12 6.3 200 118 31.5 2.5 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-31P5 320 1.5 ≤80 Φ325 3xΦ8x12 8.9 200 177 47.2 3.7 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-31P6 320 1.6 ≤80 Φ325 3xΦ8x12 8.9 200 189 50.4 4 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-31P7 320 1.75 ≤80 Φ325 3xΦ8x12 9.4 200 206 54.9 4.3 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-41P0 450 1 ≤80 Φ325 4xΦ8x12 8.3 265 118 31.5 3.3 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-41P5 450 1.5 ≤80 Φ325 4xΦ8x12 11.7 265 177 47.2 4.9 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-41P6 450 1.6 ≤80 Φ325 4xΦ8x12 11.7 265 189 50.4 5.2 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-41P7 450 1.75 ≤80 Φ325 4xΦ8x12 12.5 265 206 54.9 5.7 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-50P6 550 0.63 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 5.6 290 74 19.7 2.2 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-50P7 550 0.75 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 8.1 290 88 23.5 2.7 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-51P0 550 1 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 8.1 290 118 31.5 3.6 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-51P5 550 1.5 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 12.2 290 177 47.2 5.4 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-51P6 550 1.6 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 12.2 290 189 50.4 5.7 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-51P7 550 1.75 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 13.2 290 206 54.9 6.3 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-60P6 630 0.63 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 6.3 325 74 19.7 2.5 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-60P7 630 0.75 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 9 325 88 23.5 3 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-61P0 630 1 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 9 325 118 31.5 4 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-61P5 630 1.5 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 13.6 325 177 47.2 6 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-61P6 630 1.6 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 13.6 325 189 50.4 6.4 32 S5(40%) F IP41
GTW7A-61P7 630 1.75 ≤80 Φ325 5xΦ8x12 14.8 325 206 54.9 7 32 S5(40%) F IP41
TORINDRIVE  03 04  TORINDRIVE
GTW7A
电源电压

Length
L1
长度
L2
Length
L2
长度
L3
Length
L3
长度
L4
Length
L4
GTW9S-61P0 630 1 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 9.7 420 96 25.6 4.2 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-61P5 630 1.5 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 14.9 420 144 38.4 6.3 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-61P6 630 1.6 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 14.9 420 153 40.8 6.7 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-61P7 630 1.75 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 15.9 420 167 44.5 7.3 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-62P0 630 2 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 18.3 420 192 51.2 8.4 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-81P0 800 1 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 12.1 530 96 25.6 5.3 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-81P5 800 1.5 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 18.8 530 144 38.4 8 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-81P6 800 1.6 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 18.8 530 153 40.8 8.5 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-81P7 800 1.75 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 20.7 530 167 44.5 9.3 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-82P0 800 2 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 23.2 530 192 51.2 10.7 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-101P0 1000 1 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 14.7 650 96 25.6 6.5 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-101P5 1000 1.5 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 22.9 650 144 38.4 9.8 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-101P6 1000 1.6 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 22.9 650 153 40.8 10.4 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-101P7 1000 1.75 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 25.1 650 167 44.5 11.4 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-102P0 1000 2 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 28.2 650 192 51.2 13.1 32 S5(40%) F IP41 84 293 307 335
GTW9S-111P0 1150 1 ≤80 Φ340 8×Φ8×12 17.2 650 112 29.9 7.6 32 S5(40%) F IP41 92 309 323 351
GTW9S-111P5 1150 1.5 ≤80 Φ340 8×Φ8×12 26.3 650 168 44.8 11.4 32 S5(40%) F IP41 92 309 323 351
GTW9S-111P6 1150 1.6 ≤80 Φ340 8×Φ8×12 26.3 650 180 48 12.3 32 S5(40%) F IP41 92 309 323 351
GTW9S-111P7 1150 1.75 ≤80 Φ340 8×Φ8×12 29 650 198 52.8 13.5 32 S5(40%) F IP41 92 309 323 351
GTW9S-112P0 1150 2 ≤80 Φ340 8×Φ8×12 33.1 650 225 60 15.3 32 S5(40%) F IP41 92 309 323 351
TORINDRIVE  05 06  TORINDRIVE
GTW9S

Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等
级
INS.Class
防护等级
IP Code
GTW2S-61P0 630 1 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 9.7 420 96 25.6 4.2 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-61P5 630 1.5 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 14.9 420 144 38.4 6.3 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-61P6 630 1.6 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 14.9 420 153 40.8 6.7 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-61P7 630 1.75 ≤80 Φ400 4×Φ10×16 15.9 420 167 44.5 7.3 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-81P0 800 1 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 12.1 530 96 25.6 5.3 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-81P5 800 1.5 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 18.8 530 144 38.4 8 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-81P6 800 1.6 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 18.8 530 153 40.8 8.5 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-81P7 800 1.75 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 20.7 530 167 44.5 9.3 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-101P0 1000 1 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 14.6 650 96 25.6 6.5 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-101P5 1000 1.5 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 22.9 650 144 38.4 9.8 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-101P6 1000 1.6 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 22.9 650 153 40.8 10.4 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-101P7 1000 1.75 ≤80 Φ400 5×Φ10×16 24.8 650 167 44.5 11.4 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-111P0 1150 1 ≤80 Φ400 7×Φ8×12 16.7 750 96 25.6 7.5 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-111P5 1150 1.5 ≤80 Φ400 7×Φ8×12 26.3 750 144 38.4 11.3 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-111P6 1150 1.6 ≤80 Φ400 7×Φ8×12 26.3 750 153 40.8 12 32 S5(40%) F IP41
GTW2S-111P7 1150 1.75 ≤80 Φ400 7×Φ8×12 28.5 750 167 44.5 13.1 32 S5(40%) F IP41
TORINDRIVE  07 08  TORINDRIVE
GTW2S
电源电压

额定频率
Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
GTW3-111P0 1150 1 ≤80 φ400 7×φ10×16 19 780 96 16 7.8 20 S5(40%) F IP41
GTW3-111P5 1150 1.5 ≤80 φ400 7×φ10×16 27.8 780 144 24 11.8 20 S5(40%) F IP41
GTW3-111P6 1150 1.6 ≤80 φ400 7×φ10×16 27.8 780 153 25.5 12.5 20 S5(40%) F IP41
GTW3-111P7 1150 1.75 ≤80 φ400 7×φ10×16 30.5 780 167 27.8 13.6 20 S5(40%) F IP41
GTW3-121P0 1250 1 ≤80 φ400 7×φ10×16 20 870 96 16 8.7 20 S5(40%) F IP41
GTW3-121P5 1250 1.5 ≤80 φ400 7×φ10×16 31.1 870 144 24 13.1 20 S5(40%) F IP41
GTW3-121P6 1250 1.6 ≤80 φ400 7×φ10×16 31.1 870 153 25.5 13.9 20 S5(40%) F IP41
GTW3-121P7 1250 1.75 ≤80 φ400 7×φ10×16 33.5 870 167 27.8 15.2 20 S5(40%) F IP41
GTW3-131P0 1350 1 ≤80 φ400 7×φ10×16 21.8 945 96 16 9.5 20 S5(40%) F IP41
GTW3-131P5 1350 1.5 ≤80 φ400 7×φ10×16 33.2 945 144 24 14.2 20 S5(40%) F IP41
GTW3-131P6 1350 1.6 ≤80 φ400 7×φ10×16 33.2 945 153 25.5 15.1 20 S5(40%) F IP41
GTW3-131P7 1350 1.75 ≤80 φ400 7×φ10×16 37.6 945 167 27.8 16.5 20 S5(40%) F IP41
TORINDRIVE  09 10  TORINDRIVE
GTW3
电源电压

额定频率
Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
GTW5A-131P0 1350 1 ≤80 φ485 5×Φ12×18 24.3 1050 79 21 8.8 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-131P6 1350 1.6 ≤80 φ485 5×Φ12×18 34.6 1050 126 33.6 14.2 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-131P7 1350 1.75 ≤80 φ485 5×Φ12×18 37.4 1050 138 36.8 15.5 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-132P0 1350 2 ≤80 φ485 5×Φ12×18 41.9 1050 158 42 17.6 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-161P0 1600 1 ≤80 φ485 5×Φ12×18 27.4 1250 79 21 10.5 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-161P6 1600 1.6 ≤80 φ485 5×Φ12×18 39.8 1250 126 33.6 16.5 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-161P7 1600 1.75 ≤80 φ485 5×Φ12×18 44 1250 138 36.8 18.1 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-162P0 1600 2 ≤80 φ485 5×Φ12×18 49.5 1250 158 42 20.7 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-201P0 2000 1 ≤80 φ485 6×Φ12×18 31.7 1560 79 21 13 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-201P6 2000 1.6 ≤80 φ485 6×Φ12×18 50 1560 126 33.6 20.7 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-201P7 2000 1.75 ≤80 φ485 6×Φ12×18 53.8 1560 138 36.8 22.6 32 S5(40%) F IP41
GTW5A-202P0 2000 2 ≤80 φ485 6×Φ12×18 60.7 1560 158 42 26 32 S5(40%) F IP41
TORINDRIVE  11 12  TORINDRIVE
GTW5A
电源电压
悬挂比

Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
悬挂比
Suspension
GTW10M-101P0 1000 1 ≤120 φ485 6×φ10×16 13.9 750 79 21.1 6.2 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-101P5 1000 1.5 ≤120 φ485 6×φ10×16 20.7 750 118 31.5 9.3 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-101P6 1000 1.6 ≤120 φ485 6×φ10×16 20.7 750 126 33.6 9.9 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-101P7 1000 1.75 ≤120 φ485 6×φ10×16 22.9 750 138 36.8 10.8 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-102P0 1000 2 ≤120 φ485 6×φ10×16 26.2 750 158 42.1 12.4 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-102P5 1000 2.5 ≤120 φ485 6×φ10×16 32.4 750 197 52.5 15.5 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-111P0 1150 1 ≤120 φ485 6×φ10×16 15.8 860 79 21.1 7.1 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-111P5 1150 1.5 ≤120 φ485 6×φ10×16 23.9 860 118 31.5 10.6 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-111P6 1150 1.6 ≤120 φ485 6×φ10×16 23.9 860 126 33.6 11.3 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-111P7 1150 1.75 ≤120 φ485 6×φ10×16 26.0 860 138 36.8 12.4 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-112P0 1150 2 ≤120 φ485 6×φ10×16 29.5 860 158 42.1 14.2 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-112P5 1150 2.5 ≤120 φ485 6×φ10×16 37.0 860 197 52.5 17.7 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-121P0 1250 1 ≤120 φ485 6×φ10×16 17.9 990 79 21.1 8.2 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-121P5 1250 1.5 ≤120 φ485 6×φ10×16 27.7 990 118 31.5 12.2 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-121P6 1250 1.6 ≤120 φ485 6×φ10×16 27.7 990 126 33.6 13.1 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-121P7 1250 1.75 ≤120 φ485 6×φ10×16 30.0 990 138 36.8 14.3 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-122P0 1250 2 ≤120 φ485 6×φ10×16 34.7 990 158 42.1 16.4 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10M-122P5 1250 2.5 ≤120 φ485 6×φ10×16 42.9 990 197 52.5 20.4 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
TORINDRIVE  13 14  TORINDRIVE
GTW10M
电源电压
悬挂比

Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
悬挂比
Suspension
GTW10M-61P0-1 630 1 ≤120 Φ485 6×φ10×16 10.2 990 39 10.4 4 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10M-61P5-1 630 1.5 ≤120 Φ485 6×φ10×16 15 990 59 15.7 6.1 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10M-61P6-1 630 1.6 ≤120 Φ485 6×φ10×16 15 990 63 16.8 6.5 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10M-61P7-1 630 1.75 ≤120 Φ485 6×φ10×16 16.1 990 69 18.4 7.2 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10M-62P0-1 630 2 ≤120 Φ485 6×φ10×16 18.3 990 79 21.1 8.2 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10M-62P5-1 630 2.5 ≤120 Φ485 6×φ10×16 22.9 990 99 26.4 10.3 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
电梯曳引机
Elevator Traction Machine
TORINDRIVE  15 16  TORINDRIVE
GTW10

Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
悬挂比
Suspension
GTW10-131P0 1350 1 ≤120 φ485 8×φ10×16 19.3 1070 79 21.1 8.9 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-131P5 1350 1.5 ≤120 φ485 8×φ10×16 29.5 1070 118 31.5 13.2 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-131P6 1350 1.6 ≤120 φ485 8×φ10×16 29.5 1070 126 33.6 14.1 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-131P7 1350 1.75 ≤120 φ485 8×φ10×16 32.2 1070 138 36.8 15.5 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-132P0 1350 2 ≤120 φ485 8×φ10×16 37.0 1070 158 42.1 17.7 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-132P5 1350 2.5 ≤120 φ485 8×φ10×16 45.8 1070 197 52.5 22.1 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-161P0 1600 1 ≤120 φ485 8×φ10×16 22.8 1270 79 21.1 10.5 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-161P5 1600 1.5 ≤120 φ485 8×φ10×16 35.6 1270 118 31.5 15.7 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-161P6 1600 1.6 ≤120 φ485 8×φ10×16 35.6 1270 126 33.6 16.8 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-161P7 1600 1.75 ≤120 φ485 8×φ10×16 38.7 1270 138 36.8 18.4 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-162P0 1600 2 ≤120 φ485 8×φ10×16 44.5 1270 158 42.1 21.0 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
GTW10-162P5 1600 2.5 ≤120 φ485 8×φ10×16 55.7 1270 197 52.5 26.2 32 S5(40%) F IP41 2 : 1
规格号
Spec
载重
Load

Frequency
(Hz)
功率
Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
悬挂比
Suspension
GTW10-81P0-1 800 1 ≤120 Φ485 8×φ10×16 12.5 1270 39 10.4 5.2 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10-81P5-1 800 1.5 ≤120 Φ485 8×φ10×16 19.3 1270 59 15.7 7.8 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10-81P6-1 800 1.6 ≤120 Φ485 8×φ10×16 19.3 1270 63 16.8 8.4 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10-81P7-1 800 1.75 ≤120 Φ485 8×φ10×16 20.6 1270 69 18.4 9.2 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10-82P0-1 800 2 ≤120 Φ485 8×φ10×16 23.5 1270 79 21.1 10.5 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
GTW10-82P5-1 800 2.5 ≤120 Φ485 8×φ10×16 28.9 1270 99 26.4 13.2 32 S5(40%) F IP41 1 : 1
电梯曳引机
Elevator Traction Machine
规格号
Spec

Power
(kW)
极数
Pole
工作制
Rating
绝缘等级
INS.Class
防护等级
IP Code
制动器数量
Quantity of
brake
悬挂比
Suspension
GTW10L-102P0 1000 2 ≤120 Φ410 12×Φ10×14 YES 27.8 670 186 49.6 13 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-102P5 1000 2.5 ≤120 Φ485 12×Φ10×14 YES 34.1 790 197 52.5 16.3 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-121P0 1250 1 ≤120 Φ410 12×Φ10×14 YES 17.8 840 93 24.8 8.2 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-121P5 1250 1.5 ≤120 Φ410 12×Φ10×14 YES 28.2 840 140 37.3 12.3 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-121P6 1250 1.6 ≤120 Φ410 12×Φ10×14 YES 28.2 840 149 39.7 13.1 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-121P7 1250 1.75 ≤120 Φ410 12×Φ10×14 YES 31 840 163 43.5 14.3 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-122P0 1250 2 ≤120 Φ410 12×Φ10×14 YES 34.5 840 186 49.6 16.4 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-122P5 1250 2.5 ≤120 Φ485 12×Φ10×14 YES 42.6 990 197 52.5 20.4 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-131P0 1350 1 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 19 910 93 24.8 8.9 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-131P5 1350 1.5 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 30.2 910 140 37.3 13.3 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-131P6 1350 1.6 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 30.2 910 149 39.7 14.2 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-131P7 1350 1.75 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 33.7 910 163 43.5 15.5 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-132P0 1350 2 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 38.1 910 186 49.6 17.7 32 S5(40%) F IP41 2 2:1
GTW10L-132P5 1350 2.5 ≤120 Φ485 14×Φ10×14 YES 46.7 1070 197 52.5 22.1 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-161P0 1600 1 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 22.8 1080 93 24.8 10.5 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-161P5 1600 1.5 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 36.5 1080 140 37.3 15.8 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-161P6 1600 1.6 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 36.5 1080 149 39.7 16.9 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-161P7 1600 1.75 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 39.8 1080 163 43.5 18.4 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-162P0 1600 2 ≤120 Φ410 14×Φ10×14 YES 45.5 1080 186 49.6 21 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-162P5 1600 2.5 ≤120 Φ485 14×Φ10×14 YES 58.1 1270 197 52.5 26.2 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-201P0 2000 1 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 30.2 1350 93 24.8 13.1 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-201P5 2000 1.5 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 46.9 1350 140 37.3 19.8 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-201P6 2000 1.6 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 46.9 1350 149 39.7 21.1 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-201P7 2000 1.75 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 50.3 1350 163 43.5 23 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-202P0 2000 2 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 57.9 1350 186 49.6 26.3 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-202P5 2000 2.5 ≤120 Φ485 18×Φ10×14 YES 67 1550 197 52.5 32 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-221P0 2250 1 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 34.9 1550 93 24.8 15.1 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-221P5 2250 1.5 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 53.9 1550 140 37.3 22.7 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-221P6 2250 1.6 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 53.9 1550 149 39.7 24.2 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-221P7 2250 1.75 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 59 1550 163 43.5 26.5 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-222P0 2250 2 ≤120 Φ410 18×Φ10×14 YES 67.4 1550 186 49.6 30.2 32 S5(40%) F IP41 3 2:1
GTW10L-101P0-1 1000 1 ≤120 Φ410 18×Φ10×12.7 YES 16.5 1350 47 12.5 6.6 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-101P5-1 1000 1.5 ≤120 Φ410 18×Φ10×12.7 YES 24.5 1350 70 18.7 9.9 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-101P6-1 1000 1.6 ≤120 Φ410 18×Φ10×12.7 YES 24.5 1350 75 20 10.6 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-101P7-1 1000 1.75 ≤120 Φ410 18×Φ10×12.7 YES 26 1350 82 21.9 11.6 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-102P0-1 1000 2 ≤120 Φ410 18×Φ10×12.7 YES 30.2 1350 93 24.8 13.1 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-102P5-1 1000 2.5 ≤120 Φ410 18×Φ10×12.7 YES 36.7 1350 116 30.9 16.4 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-111P0-1 1150 1 ≤120 Φ410 20×Φ10×12.7 YES 18.5 1550 47 12.5 7.6 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-111P5-1 1150 1.5 ≤120 Φ410 20×Φ10×12.7 YES 27.6 1550 70 18.7 11.4 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-111P6-1 1150 1.6 ≤120 Φ410 20×Φ10×12.7 YES 27.6 1550 75 20 12.2 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-111P7-1 1150 1.75 ≤120 Φ410 20×Φ10×12.7 YES 30.2 1550 82 21.9 13.3 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-112P0-1 1150 2 ≤120 Φ410 20×Φ10×12.7 YES 34.9 1550 93 24.8 15.1 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
GTW10L-112P5-1 1150 2.5 ≤120 Φ410 20×Φ10×12.7 YES 42.3 1550 116 30.9 18.8 32 S5(40%) F IP41 3 1:1
TORINDRIVE  17 18  TORINDRIVE
GTW10L
电源电压
悬挂比